
 
 ВРАБОТУВАЊА ВО НОВ ХОТЕЛ ВО ДУБАИ  
 
Хотелски персонал  
 
Со цел да излеземе во пресрет на се почестите бaрања за вработувања во 
атрактивните дестинации на Арапскиот полуостров ( Дубаи) ја воспоставивме 
повторно соработката со нашите партнери од овој дел на светот.  
Во моментов ви нудиме голем избор на позиции во нов елитен Хотел  во Дубаи. 
За сите работни позиции обезбедено е сместување, храна и превоз до работното 
место. Доколку ви се потребни повеќе информации за понудените работни позиции , 
слободно обратете се во некоја од нашите канцеларии во Македонија. 
Позиции кои ги нудиме се: 

LIST OF VACANCIES 
     

      
      

Vacancies 
No. 

Required Gender Height 
Years 

Experience Salary Range 

    
 

    
in DIRHAMS 

(AED) 
    

 
      

Director of Rooms 1 M/F ANY 10 negotiable 
Assistant FOM 1 M/F ANY 3 to 5 10000 

Telephone Operator 2 M/F 170 cm 3 to 5 1000 
Security Guard 1 F ANY 3 to 5 1000-1200 
Health Club In 

charge 1 M 170 cm 3 to 5 1500 
Junior Sous Chef 3 M/F ANY 8 to 10 5000 

Commis I 4 M/F ANY 5 1200 
Commis II 2 M/F ANY 5 900 

Kitchen Receiver 1 M ANY 3 900 
Sales Director 1 M/F ANY 10 negotiable 

Sales Executive 2 M/F ANY 5 to 7 3500 
Reservation Agent 2 M/F 170 cm 3 to 5 1500 

F&B Cost Controller 1 M/F ANY 5 2500 - 3000 
Guest Service Agent 2 M/F 170 cm 3 to 5 1400 

Hostess 2 F 170 cm 3 to 5 1800 - 2000 
Bar Man 1 M 170 cm 5 to 8 2000 
Waiter 8 M 170 cm 5 900 

Waitress 7 F 170 cm 5 1600 
    

 
      

    
 

      
            

      NOTE: Please be informed that all positions are free accommodation, 
transportation & food 

  


